
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 16.října 2024Obec VlkanovZastupitelstvo obce Vlkanov  Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov,konaného dne 16.října 2024, od 18,00 hodinZahájení zasedání zastupitelstvaZasedání  zastupitelstva  obce  Vlkanov  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno  v 18,00  hodin starostou Luďkem Zmrhalem (dále jako „předsedající“). Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  řádně  svoláno  a  konstatoval,  že  je  přítomno  6 členů zastupitelstva (z  celkového počtu 9 členů zastupitelstva)  –  Ilona Pechová,  Stanislav Cihlář  a  Pavel Vodička omluveni, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Určení ověřovatelů a zapisovatelePředsedající určuje ověřovatelkami zápisu Annu Satrapovou a Lenku Vondráškovou a zapisovatelkou Martu Jelínkovou.Schválení programu:Předsedající  seznámil  přítomné  s návrhem  programu.  Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny,  proto  bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. Návrh usnesení  :     Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje následující program zasedání:
1. Kontrola plnění usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 1 a 2
3. Veřejnoprávní smlouva s městem Světlá nad Sázavou
4. RůznéVýsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0Usnesení č.  17/2024 bylo schváleno.Bod 1 - Kontrola plnění usnesení ze zastupitelstev Členka kontrolního výboru Anna Satrapová provedla kontrolu plnění usnesení ze zastupitelstev. Plnění jednotlivých bodů usnesení je následující:Byla splněna všechna usnesení.Nikdo nemá připomínky k minulému zápisu.Bod 2 – Rozpočtové opatření č. 1 a 2Předsedající seznámil členy zastupitelstva s rozpočtovým opatřením č. 1 a 2.Zastupitelstvo obce Vlkanov vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 1 a 2.Bod 3 – Veřejnoprávní smlouva s městem Světlá nad SázavouPředsedající  předložil  členům  zastupitelstva  návrh  Veřejnoprávní  smlouvy  o  výkonu  přenesené působnosti na úseku přestupků mezi smluvními stranami Město Světlá nad Sázavou a Obcí Vlkanov (na základě této smlouvy bude orgán Města Světlá nad Sázavou místně příslušný správní orgán v řízení pro správní obvod Obce Vlkanov), dle které by se úhrada nákladů za výkon předmětu této smlouvy zvýšila na  částku  2.000,-  Kč  za  jednotlivý  případ.  Původní  Veřejnoprávní  smlouva  k  zajištění  výkonu přestupkové  agendy  ze  dne  11.3.2003  bude  zrušena.  Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny,  proto  bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku přestupků mezi smluvními stranami Město Světlá nad Sázavou a Obcí Vlkanov v předloženém znění (na základě této smlouvy bude orgán Města Světlá nad Sázavou místně příslušný správní orgán v řízení pro správní obvod Obce Vlkanov).
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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 16.října 2024        Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0     Usnesení č.  18/2024 bylo schváleno.Bod 4 - RůznéPředsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Vlkanov v 19,00 hod.Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce VlkanovZápis byl vyhotoven dne 22.října 2024
Zapisovatelka: Marta Jelínková                 …………………………………………………………
Ověřovatelky zápisu: Anna Satrapová                            …………………………………………………………

Lenka Vondrášková                     …………………………………...…………………...
Starosta:                          Luděk Zmrhal  ………………………………………………………...
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